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Fullmakt SevenDay Sparkonto 

Fullmakt SevenDay 
Sparkonto

Ort och datum Namnteckning

Bevittnas. Härmed intygas att ovanstående kontohavare egenhändigt har skrivit sin namnteckning.

Ort och datum Ort och datum

Namnteckning Namnteckning

Namnförtydligande Namnförtydligande

Telefonnummer  Telefonnummer
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Fullmaktsgivaren ger fullmaktshavaren rätt att ta del av all information om sparkontot som fullmaktsgivaren har 
tillgång till samt rätten att genomföra uttag. Fullmaktshavaren ges även rätten att avsluta ett SevenDay Spar-
konto i fullmaktsgivarens namn samt att reglera och avsluta ett befintligt månadssparande.

Fullmakten ger inte fullmaktshavaren rätten att pantsätta kontot, öppna nya sparkonton eller ändra insättning- eller  
uttagskonto. Denna fullmakt är giltig tills den skriftligen återkallas av fullmaktsgivaren. 

Uppgifter Fullmaktsgivare

För- och efternamn Personnummer

–

Uppgifter Fullmaktshavare 

För- och efternamn Personnummer

–

Fullmaktsgivaren ger härmed fullmaktshavaren fullmakt att fritt förfoga över: 

Hela mitt sparengagemang hos SevenDay Bank, inklusive sparkonton som öppnas av fullmaktsgivaren under
tiden fullmakten är giltig. 

Nedan angivna SevenDay Sparkonton:

  remmunotnokrapS yaDneveS SevenDay Sparkontonummer 

  remmunotnokrapS yaDneveS SevenDay Sparkontonummer 

Fullmaktens giltighet vid händelse av fullmaktsgivarens död
Jag (fullmaktsgivaren) önskar att fullmakten ska fortsätta vara giltig i händelse av dödsfall: Ja Nej 

För att fullmakten ska beviljas behöver vi en kopia av giltig ID-handling till fullmaktshavaren, se nästa sida.
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Kopia på ID-kort/Pass Fullmaktshavare

Lägg din ID-handling här och kopiera 
tillsammans med denna blankett.  
OBS! Tejpa, klistra eller häfta inte fast
en kopia av din ID-handling.

Posta till:
SevenDay Bank

Frisvar 205 04 958
164 20 Kista
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